
PRESSMEDDELANDE
PUBLICERAD 2026-03-17 09:00 (CET)

FÖR FRI PUBLICERING

Saab återvänder till

Glitched 2026

Saab, det ledande försvars- och säkerhetsföretaget, återvänder till gamingfestivalen

Glitched som arrangeras på Elmia i Jönköping den 12–15 juni 2026. Efter ett

uppskattat deltagande under premiäråret fortsätter Saab sitt engagemang i festivalen

med en rad aktiviteter för besökarna.

Under Glitched 2026 kommer Saab att finnas på plats i expoområdet med en egen monter

där besökarna får möjlighet att träffa medarbetare från företaget, prova på Saabs

teknologier och upptäcka vilka karriärmöjligheter som finns för teknikintresserade.



Saab Live Training
En av de mest populära aktiviteterna från förra året – Saab Live Training – gör också

comeback. Den utomhusbaserade aktiveringen gav festivalbesökare möjlighet att testa

moment inspirerade av verkliga träningssituationer och blev snabbt en publikfavorit.

Inför 2026 utökas konceptet med fler moment och större yta.

Saab kommer även att delta i festivalens tävlingar med egna esportlag bestående av

företagets medarbetare. Genom att låta anställda tävla i olika turneringar vill Saab

visa upp den starka gamingkultur som finns inom företaget och skapa en naturlig

mötesplats mellan gamers och ingenjörer.

”Gaming är en stor passion för många av våra medarbetare och Glitched är en

fantastisk plats att möta tusentals gamers och teknikintresserade. Vi ser fram emot

att vara tillbaka och fortsätta visa att Saab är ett företag där teknik, innovation

och spelintresse kan mötas,” säger Joakim Alhbin, chef för Saabs affärsenhet Training

and Simulation.

Nicklas Andersson, partneransvarig för Glitched, ser fram emot att välkomna Saab

tillbaka till festivalen:

”Vi är väldigt glada över att Saab återvänder till Glitched. Deras aktiveringar blev

snabbt några av festivalens mest uppskattade inslag förra året, inte minst Saab Live

Training. Att de dessutom kommer med egna esportlag gör att besökarna får möta Saab

på ett både personligt och roligt sätt.”

Glitched samlar varje år tusentals gamers från hela Sverige för fyra dagar fyllda av

LAN, turneringar, expo, scenprogram och aktiviteter.
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https://glitched.se
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OM GLITCHED
Glitched är en av Nordens snabbast växande festivaler för gaming, e-sport och digital

kultur och Sveriges största LAN. Evenemanget samlar tiotusentals besökare för en helg

fylld av LAN, cosplay, expo och underhållning.

Glitched 2026 äger rum 12–15 juni på Elmia i Jönköping.

OM SAAB
Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med syfte att hjälpa nationer att

skydda sin befolkning och bidra till trygghet för människor och samhällen. Med 28 000

talangfulla medarbetare utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare och mer

hållbar värld.

https://glitched.se/

